I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MeCTOMOJIOKEHUsI TPAHMI] HACEJIEHHBIX MMYHKTOB, TEPPUTOPHAIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX PUPOIHBIX TEPPUTOPHIA, 30H € 0COOBIMHU YCTOBHIMH UCIOJIH30BAHUS
TepPPUTOPHHU

3oHa my0au4HOrO0 cepBuTyTa «I'a30MPOBO CPEAHETrO TABJIEHUS, IPOJIOKEHHBIH K
KiibiM gomam NeNe 86,89, 115, 117, 119, 125, 138 no npocnexkry 1-ro Masi, Mkp.
Bocrpsikoso, r.0. lomogenoso MO. [lorazudgukanus ropoackoro okpyra Jlomogenoso
MocKoOBCKOM 00J1aCTH

(HaMMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTONOJIOXKEHHE IPAHUL] KOTOPOTO OMHUCAHO (1ajiee - 00BEKT))

Pa3znen 1

CeBenenus 00 o0nLeKTe

Ne i/m XapaKTepucTHKH 00beKTa Onucanue XapaKTepUCTHK

1 2 3

MockoBckas 001acTh, ropon Jlomoaenoso,

1. MecromomnoxeHnue 00beKTa o
MUKpOpaiioH BocTpsikoBo

IInomans o0beKTa +/- BEIUYNHA

+/- 2
MOTPEIHOCTH onpeeneHus miomanu (P +/- lensta P) 1843 +/- 15m

3. WHble XxapaKTepUCTHUKU 00bEKTa -




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopauaar MCK-50, 30Ha 2

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

X Y

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss
KBajipaTuvecKast
MOrpPelHOCTh
TOJIOKEHUSI
XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

1

2 3

4

5

6

3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX 4YacTU (4YacTel) rpaHUIbl 00BEKTa

O0o3HayeHne
XapaKTePHbIX TOYEK
YaCTH I'PAHUIII

Koopannatel, M

Metox
omnpenesieHust

KOOPIHHAT
XapaKTepPHOil TOYKH

Cpennsisi
KBaJIpaTu4yecKkas
MOrpelHOCTh
MOJI0KEeHU s
XapakTepHoii
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUSA
TOYKH HA
MECTHOCTH (IIpH
HAJTHYIHH)

1

5

6

YacTts 1

428819.19

2208657.06

MeToJ CITy THUKOBBIX
reoJie3n4eCKUX
HU3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

428820.55

2208657.07

MeTo CITyTHUKOBBIX
reoJe3U4ECKUX
M3MepeHni
(ompenenenuii)

0.1

428847.52

2208657.24

MeTo/ CITy THUKOBBIX
reoJIe3n4eCKUX
M3MEpEeHnH
(onpeneneHuit)

0.1

428847.29

2208649.69

MeTtoa CITyTHUKOBBIX
re0JIe3NIEeCKUX
M3MepeHnH
(ompenenenuii)

0.1

428845.28

2208616.23

MeTo/ CITy THUKOBBIX
reoJIe3N4eCKUX
MU3MEpEeHnH
(onpeneneHuit)

0.1

428874.76

2208616.17

Metoa CITyTHUKOBBIX
reoZe3NUeCcKux
M3MepeHnH
(ompenenenuii)

0.1

428874.79

2208617.11

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3nUeCKuX
M3MEpEeHNH
(onpeneneHuit)

0.1

428880.41

2208617.11

Metoa CITyTHUKOBBIX
reoZe3NUeCKuxX
M3MepeHnH
(ompenenenuii)

0.1




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
YaCTH TPAHULIBI

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

428880.17

2208613.00

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

10

428878.70

2208613.06

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

11

428878.73

2208612.12

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

12

428845.03

2208612.23

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

13

428842.10

2208565.63

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

14

428841.99

2208563.72

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

15

428847.85

2208563.70

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

16

428870.77

2208563.70

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

17

428875.04

2208563.70

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

18

428874.84

2208559.50

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

19

428841.74

2208559.72

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

20

428839.94

2208530.41

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

21

428838.59

2208511.11

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3nUEeCKIX
U3MEpEHUN

(ompenenenuit)

0.1




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
YaCTH TPAHULIBI

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

22

428834.62

2208511.30

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

23

428834.80

2208514.20

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

24

428835.95

2208530.67

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

25

428838.11

2208565.88

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

26

428841.16

2208614.36

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

27

428843.29

2208649.87

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

28

428843.39

2208653.21

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

29

428820.30

2208653.06

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

30

428819.20

2208653.06

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

31

428787.91

2208653.08

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

32

428741.50

2208653.09

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

33

428741.30

2208653.08

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

34

428715.01

2208652.16

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
YaCTH TPAHULIBI

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

35

428711.93

2208652.16

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

36

428711.92

2208651.36

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

37

428710.23

2208631.83

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

38

428708.62

2208622.02

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

39

428704.87

2208587.93

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

40

428702.18

2208589.87

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

41

428701.08

2208590.09

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

42

428704.66

2208622.56

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

43

428706.26

2208632.33

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

44

428707.92

2208651.58

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

45

428707.96

2208653.55

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

46

428707.96

2208663.30

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

47

428673.66

2208663.14

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




3. CBenieHNsl O XapaKTEpHBIX TOYKAaX YacTH (4YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
YaCTH TPAHULIBI

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis
KBaJpaTH4ecKasi
NOTPEeIHOCTh
TIOJIOKEHU ST
XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

48

428673.64

2208667.15

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

49

428711.96

2208667.32

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

50

428711.96

2208656.16

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

51

428714.94

2208656.16

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

52

428741.43

2208657.09

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

53

428741.75

2208657.09

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

54

428787.91

2208657.08

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

428819.19

2208657.06

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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Macmra6 1:600
YcaoBHBIE 0603HAUCHUS
- BHOBE 00pa3oBaHHAag YacTh TPAHHMIIEL, CBEJICHUI O KOTOPOH JOCTATOUHEI TSl ONPeIeICHHS €€ MECTOMOMOKCHUS
° - XapakTepHas TOUKa TPaHHUIIB], CBEIEHUSI 0 KOTOPOH MO3BOIMIOT OJHO3HAUHO OMPEIEINUTh €€ TTOI0KEHUE Ha MECTHOCTH
3oHacOY 1 - 30Ha ¢ 0cOOBIMH YCIOBHSIMH UCHOJb30BaHUS TeppUTOpHUU 30HA ¢ OY 1 — 30Ha myOauyHOTO cepBUTYTa «I a30MPOBOJ BEICOKOTO M CPEIIHETO JTABIEHUS, IPOJIOKEHHBIN K K.J1. 110 IpocekTy 1-ro Mas, mxp. Boctpsikoso, r.o. Jlomogenoso MO. TY
Ne19858-18-JTHII/164 ot 19.07.2021. Jorasudukanms ropojickoro okpyra Jlomoje10B0 MockoBekoit o6macti»
1 - O60o3HaUeHHE HOBOH XapaKTepHOH TOUKHU
:876 - KapgactpoBErif HOMep 3eMeTbHOTO yIacTKa
11383 (1) - Obo3HaUeHHe KOHTYpA 37aHUA
- CymecTByromnias yacTh TpaHHITE], HMetontiecs B ETPH cBeneHHs 0 KOTOPO#H TOCTATOUHEI IS OTIpe/IeTICHHS €€ MECTOTIONOKCHHS
50:28:0080110 - Homep kamacTpoBOTO KBapTaja
- I'parnnia coopyxeHAS
- I'pannIia KagacTpOBOTO KBapTaIa
- I'paHnIIa 3eMEFHOTO YUACTKA B COCTaBe EIHMHOTO 3eMIIETIONB30BAHNA
- ——
‘ .
: -~
[Toanuce — Jlata™ 11 " AHBapA 2023

Mecmo ong ommucka newamu (npu HCMHQHM) JUYQ, COCMABUBULEZD ONUCAHUE MECMONOIONCERUA SPARUY obvexma
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